
Администрация Быстроистокского района 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<М» февраля 2020 г. № 65

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление 
Администрации Быстроистокского 
района № 371 от 27.12.2014 г. Об 
утверждении муниципальной 
программы Быстроистокского района 
«Развитие туризма в Быстроистокском 
районе» на 2015 -  2020 годы».

В связи с увеличением использования заложенного финансирования на 
муниципальную программу, а также руководствуясь статьей 172,179 (БК 
РФ) Бюджетного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление об утверждении муниципальной 
программы Быстроистокского района «Развитие туризма в Быстроистокском 
районе» на 2015 — 2020 годы № 371 от 27.12.2014 г., изложив приложение к 
постановлению от 27.12.2014 г. № 371 в новой редакции (Приложение № 1).

2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социально-экономическим 
вопросам М.А. Наливкину

Глава района Д.А.Попов

Исп. Рыбалко Павел Владимирович 
(385)22571


